
 

 

UCHWAŁA NR XV/118/2019 

RADY GMINY RYCZYWÓŁ 

z dnia 18 grudnia 2019 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Ryczywół na 2019 rok . 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 

poz. 506) oraz art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ze 

zm.) Rada Gminy Ryczywół uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr III/ 30 / 2018 Rady Gminy Ryczywół z dnia 28 grudnia 2018 roku w sprawie budżetu 

Gminy Ryczywół na 2019 rok zmienionej uchwałą Rady Gminy Ryczywół Nr V/37/2019 z dnia 30 stycznia 

2019 roku, Nr VI/41/2019 z dnia 27 lutego 2019 roku, Nr VII/49/2019 z dnia 17 kwietnia 2019 roku, Nr 

VIII/58/2019 z dnia 15 maja 2019 roku, Nr IX/67/2019 z dnia 24 czerwca 2019 roku, Nr X/81/2019 z dnia 

12 sierpnia 2019 roku, Nr XII/93/2019 z dnia 27 września 2019 roku, Nr XIII/97/2019 z dnia 6 listopada 

2019 roku, Nr XIV/108/2019 z dnia 27 listopada 2019 roku oraz Zarządzeniami Wójta Gminy Nr 15/2019 

z dnia 29 marca 2019 roku, Nr 17/2019 z dnia 29 kwietnia 2019 roku, Nr 19/2019 z dnia 23 maja 2019 roku, 

Nr 23/2019 z dnia 31 maja 2019 roku, Nr  26/2019 z dnia 13 czerwca 2019 roku, Nr 31/2019 z dnia 28 czerwca 

2019 roku, Nr 34/2019 z dnia 15 lipca 2019 roku, Nr 40/2019 z dnia 2 września 2019 roku, Nr 45/2019 z dnia 

18 października 2019 roku, Nr 49/2019 z dnia 28 października 2019 roku wprowadza się następujące zmiany:   

1. W § 1 zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 146 311,00 zł do kwoty 36 331 904,93 zł,  w tym: 

1) zwiększa się dochody bieżące o kwotę 755 659,00 zł do kwoty 35 473 968,85 zł, 

2) zmniejsza się dochody majątkowe o kwotę 609 348,00 zł do kwoty 857 936,08 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. W § 2 ust. 1 zwiększa się  wydatki budżetu o kwotę 755 659,00 zł do kwoty 37 957 486,17 zł w tym: 

1) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 755 659,00 zł do kwoty 34 185 078,17 zł, zgodnie z załącznikiem nr 

2 do niniejszej uchwały. 

3. § 3 uchwały Rady Gminy otrzymuje nowe brzmienie: 

„§ 3 Deficyt budżetu w kwocie 1 625 581,24 zł zostanie sfinansowany przychodami z tytułu 

rozdysponowania wolnych środków o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt. 6 ustawy o finansach publicznych 

zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały” zmieniającym załącznik nr 3 uchwały budżetowej. 

4. Załącznik nr 4 uchwały budżetowej na 2019 rok otrzymuje brzmienie według załącznika nr 4 do 

niniejszej uchwały. 

5. Załącznik nr 5 uchwały budżetowej na 2019 rok otrzymuje brzmienie według załącznika nr 5 do 

niniejszej uchwały. 

6. Załącznik nr 6 uchwały budżetowej na 2019 rok otrzymuje brzmienie według załącznika nr 6 do 

niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 2 stycznia 2020 r.

Poz. 24



§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy  Ryczywół. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 

(-) Łukasz Krzyśko 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 24



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 24



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 24



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 24



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 24



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 24



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 24



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 24



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 24



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 24



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 24



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 24



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 24



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 15 – Poz. 24



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 16 – Poz. 24



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 17 – Poz. 24



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 18 – Poz. 24



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 19 – Poz. 24


		2020-01-02T12:24:34+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




